[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Анжеро-Судженский городской округ

Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «28» октября 2016 г. № 22
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«27» октября 2016 г.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 24.02.2012 г. № 62 «О создании благоприятных условий для инвестиционной деятельности  в           Анжеро-Судженском городском округе»

В целях развития территории опережающего социально-экономического развития «Анжеро-Судженск», Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 24.02.2012 г. № 62 «О создании благоприятных условий для инвестиционной деятельности  в Анжеро-Судженском городском округе» следующие изменения:

1.1. часть 7 Положения о создании благоприятных условий для инвестиционной деятельности в Анжеро-Судженском городском округе дополнить абзацем следующего содержания: «Резиденты территории опережающего социально-экономического развития «Анжеро-Судженск» освобождаются от уплаты налога на землю и арендной платы за земельные участки на период действия соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Анжеро-Судженск»;

1.2. часть 9 дополнить пунктом 9.5. следующего содержания:
«9.5. Резидентом территории опережающего социально-экономического развития «Анжеро-Судженск» меры муниципальной поддержки предоставляются на основании соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Анжеро-Судженск» и включения в реестр резидентов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  по бюджету, налогам, финансам и экономической политике.
Председатель Совета народных

депутатов городского округа

  Г.М.Горбачев

И.о. главы городского округа                                                              Д.В.Ажичаков